
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży 

27-100 Iłża, ul. Bodzentyńska 17 

tel/fax (48) 368 17 01 / (48) 368 17 19 

e-mail: eunijne@szpitalilza.com.pl 

 
                Iłża, 08.11.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

DZP-ZO-36-2024 

 

W postępowaniu o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000 PLN netto, do którego nie stosuje 

się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 

2019 z późn. zm.) na: 

 

Usługa opracowania, wdrożenia oraz przygotowania do audytu nadzoru Systemu Zarządzania 
Jakością zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001:2015 oraz Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji zgodnie z wymaganiami normy ISO 27001:2023-8 dla 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży  
 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 08.11.2024 r. o godz. 10.30 

 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Kwota brutto PLN 

 

1. Firma konsultingowa ADEES  
Beata Sobieraj 
ul. Domaniewska 37/2 
02-682 Warszawa  

25.830,00 PLN 

2.  Servmed. Doradztwo i szkolenia 
ul. Złotowska 63a 
60-184 Poznań 

19.969,05 PLN 

 
 
 
 
 
 

mailto:eunijne@szpitalilza.com.pl

